Ente Publico:

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2021
(Pesos)

Instituto Estatal Electoral de Baja California

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

- "Saldo/Ihicial

1

79,605,629
67,988,618
61,714,417
6,274,201
0

o o o o

11,617,011

0

0

6,785,501
19,654,305

1,373,134

-16,195,929

0

0

0

Cargos dellPeriodo
2

9,990,240,580
9,988,464,451
9,981,293,839
6,368,741
801,871

0

0
0
0

1,776,129

0
0
0
1,776,129
0

0
0
0
0

"Abonos’del Periodo
3

9,990,683,817
9,990,683,817
9,981,001,678
8,880,268
801,871

0

0
0
0

o

o o o o o

"SaldolFinal
41=(1%2-3)

Variacion del Periodo
(4:1)

79,162,392 -443,237
65,769,252 -2,219,366
62,006,578 292,161
3,762,674 -2,511,527
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
13,393,140 1,776,129
0 0

0 0
6,785,501 0
21,430,434 1,776,129
1,373,134 0
-16,195,929 o
0 0

0 0

0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los stados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRO. RAUL GUZIAN GOMEZ
SECRETARIO EJECUTIVO

TITUMAR EJE

JUAREZ FIGUEROA
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